
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA  

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Area Tecnica Lavori Pubblici 
Piazza Annunziata n. 3-98034 Francavilla di Sicilia (ME) 

tel: 0942 988001— Fax: 0942 982523 

Reg. A.T. LL. PP. n.  221  del 2o105 I 20o 2, 	 Reg. Gen. n.  573  del  31/05/2012 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

Oggetto: 	Lavori di pulizia del Canale San Vito. CIG 2264761BE3. Ditta La Fenice Group Società Cooperativa. 

Liquidazione fattura n. 201100056 del 09/08/2011; 

Premesso: 

- 	che il Responsabile dell'Area Tecnica con Determina n. 366/Reg. gen. del 02/05/2011 ha determinato: 

• 

	

	di approvare il preventivo di spesa relativo i lavori di pulizia del Canale san Vito per un importo complessivo 

di € 5.124,00; 

• 	di scegliere per i lavori in oggetto il metodo di affidamento previsto dall'art. 23 del regolamento Comunale 
per l'acquisizione in economia di beni e servizi e per l'esecuzione in economia di lavori da parte deglii uffici 

comunali, approvato e adottato con Deliberazione del C.C. n. 46 del 18/12/2007; 

• 	di affidare i lavori alla Ditta "La Fenice Group Società Cooperativa", con sede in c.da Barbazza S.S. 185 — 
98034 Francavilla di Sicilia (ME), partita IVA 03114220837; 

• 	di impegnare la somma occorrente per i lavori in parola di € 5.124,00 sul cod. 1.09.04.03.00 cap. 7840.03 

imp. n. 186.01 del 26/04/2011 rr.pp. del bilancio comunale anno 2011; 

- che in data 11/08/2011 prot. n. 10842 la Ditta "La Fenice Group Società Cooperativa", con sede in c.da Barbazza 

S.S. 185 — 98034 Francavilla di Sicilia (ME), partita IVA 03114220837 ha presentato la fattura n. fattura n. 

201100056 del 09/08/2011 € 4.200,00 oltre IVA al 20% di € 840,00 per un importo complessivo di € 5.040,00 
inerente l'esecuzione degli interventi in oggetto; 

che detto intervento è stato effettuato nel rispetto di quanto concordato e dalle vigenti norme in materia; 

Riscontratene la regolarità e congruità sulla contabilità effettuata, nonché la conseguente opportunità di liquidarla, in 

ossequio a quanto determinato nell'atto suindicato. 
Visti: 
- 	La Determina Sindacale n. 06 del 04/05/2010 di nomina dell'Ing. Antonino Seminara quale Responsabile dell'Area 

Tecnica LL.PP.; 

- 	il D.Lgs. n. 267/2000; 

- 	il vigente Regolamento della contabilità comunale; 

DETERMINA 

- 	Di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione; 
- 	Di liquidare la somma di € 5.040,00 compresa I.V.A. al 20%, come da fattura allegata, per i lavori di pulizia del 

Canale San Vito, alla Ditta "La Fenice Group Società Cooperativa", con sede in c.da Barbazza S.S. 185 — 98034 

Francavilla di Sicilia (ME), partita IVA 03114220837; 
- 	Di accreditare la superiore somma su conto corrente riportato nell'allegata dichiarazione; 
- 	Di dare atto che la superiore spesa trova copertura finanziaria sul cod. 1.09.04.03.00 cap. 7840.03 imp. n. 186.01 

del 26/04/2011 rr.pp. del bilancio comunale anno 2011; 
- 	Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione e al 

servizio Finanziario del Comune per i provvedimenti di competenza avuto riguardo ll'impegno di spesa già 
assunto sul Bilancio. 

Il Responsab' e' tll Area Tecnica LL.PP. 

(lng.jtn no Seminara) 

pag. 1 di 1 



Settore-Movimento Terra 	 ij 1J 

	

la fenite roup . coop. 	

a> sltisecvtce Edile Noi, e 

• Lavori Stradali • Trasporto Inerti • Demolizioni in Genere • Noleggio macchine operatrici con operatore 

Data 	 0910812011 	 La Fenice Group via Vitt.Emanuele 34, 98034 Francavilla Sic 

Nr.Cliente 	 10003 	 Comune di Francavilla di Sicilia 

Fattura Nr.: 	 201100056 	 Provincia di Messina 
P.zza Annunziata n.3 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA 

comune di Francavilla di Sicilia 	 ITALIEN 
Provincia di Messina 

N Prot 0010842 in Arrivo dei 1 1 -08-2011  
Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

FATTURA 	 i-'.ivpi ,t del Cliente 00159650837 

Det.Nr.366 dei 02-05-2011 LL.PP. Pulizia Canale SVito 

Pos. 	Quantità UM Descrizione 
	

Prezzo Unit. 	Importo 

1,00 CRP Lavori per pulizia Canale SVito 
	

4.200,00 	4.200,00 

Imponibile 	 € 	4.200,00 

IVA 	20,00% 	€ 	 840,00 

Totale 	 € 	5.040,00 

Pagamento: Bonifico bancario 

IBAN: Unicredit IT 24Z 0200 882 18 0000 300807868 IBAN: BCC 1T14Q0894182590000040103569 
PER LE MTIURE NON PAGATE ALLE SCADENZE, VERRANO ADDEBITATI GLI INTERESSI DIMORA AL TASSO BANCA RIO IN VIGORE, MAGGIORATO DELLE SPESE BANCARIE. 

si !\TIETh LP. REG0RtT 

DEL 	 QNCHà 
R E 	 -' 

'\o 

La Fenice Group Società Cooperativa 	 P.IVA 03114220837 Albo Coop.A208300 

Via Vittorio Emanuele 34 	 Tel 0942 681606 www.fenice.group.it  

Deposito C.da Barbazza /ssl 85 sn. 	 IBAN: 1T24Z0200882180000300807868 

98034 Francavilla di Sicilia (ME) 	 Email: fenice-group©gmx.com  


